
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 28 de setembro de 2020 Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 229/2020, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

• PORTARIA Nº 228/2020, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

• EXTRATO CONTRATO Nº 016DV/2020.

• PORTARIA N°. 230/2020, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.
DISPENSA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL — DLA N° 082/2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 
 

 

PORTARIA Nº 229/2020, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020 
 

 

 

 “NOMEIA EQUIPE DE SERVIDORES  

PARA ATUAREM NAS LICITAÇÕES 

MODALIDADE PREGÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 
  

 

 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 

Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Legislação em vigor, 

   

RESOLVE:  

  

Art. 1º. Fica designada a equipe de servidores para atuarem nas Licitações 

modalidade Pregão do Morro do Chapéu, estado da Bahia.   

  

ANSELMO LUIS GOES DA SILVA............................................PREGOEIRO  

JADER JACQUES PRAZERES FERNANDES FILHO...........ASSISTENTE  

KARIN NASCIMENTO SILVA...................................................ASSISTENTE  

CÁSSIO SAMPAIO LIMA................................................................SUPLENTE 

 

         DAVI MONTEIRO REIS SUPLENTE............................................SUPLENTE 

 

         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

  

GABINETE DO PREFEITO, EM, 28 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

 

 

 

 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5FEF6B69D62C929A4D4E2D7EE05E2C19

segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

                            
 

 

PORTARIA Nº 228/2020, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020  

 

  “NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU/BA 

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

  

  O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 

Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Legislação em vigor, 

 

  

RESOLVE:  

  

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação, nos termos da Lei n.º 

8.666/93, com a finalidade de receber, examinar e julgar todos os procedimentos 

licitatórios desta Prefeitura, excetuando-se os Pregões. 

 

Art. 2º. A Comissão de Licitação a que se refere o artigo anterior será composta 

pelos seguintes membros: 

 

DAVID MONTEIRO REIS - Presidente 

 

JADER JACQUES PRAZERES FERNANDES FILHO - Membro 

 

KARIN NASCIMENTO SILVA - Membro 

 

ANSELMO LUIS GOES DA SILVA– Suplente  

 

CASSIO SAMPAIO LIMA – Suplente 

 

Art. 3º. O Presidente da Comissão poderá ser substituído, em seus impedimentos, 

pelos membros designados obedecida a ordem sequencial.  

 

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO, EM, 28 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA235202D7D128D0B2113B050FB4DBE4

segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 

Dispensa de Licitação 016DV/2020 
 
Contrato nº 016DV/2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO DO CHAPÉU. Contratado: H L M DE SOUZA - EPP. Valor: R$ 

8.222,13. Objeto: AQUISIÇÃO DE 63 (SESSENTA E TRÊS) 

PULVERIZADORES MANUAL COM BOMBA PARA REALIZAÇÃO DE 

SANITIZAÇÕES PERIÓDICAS DE UNIDADES DE SAÚDE E ESCOLAS 

PÚBLICAS DA REDE BÁSICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO, ATUANO NA 

PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVIRUS, E NO ENFRENTAMENTO 

DA EMERGENCIA DE SAÚDE PÚBLICA.. Fundamento Legal: art.24.II da Lei 

nº 8.666/93. Assinatura: 24/09/2020. Vigência: 30 DIAS. Leonardo Rebouças 

Dourado Lima – Prefeito. 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E580D66BEB72AA4838D771D380AC728

segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6FD7251E2CE8D3B07E50D073BDC724D


		2020-09-28T14:26:38-0300




